Concepto
ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y A
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

i6n A de Bienes

Total de Activos No Circulantes
Total del Activo

FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Diciembre de 2021

2022 2021
28,029,101 33,163,221
0 586,444
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
28,029,101 33,749,665
0 i
0 0
0 0
7.958.512 4,855,521
84,761 9,226
1,458,544 -7.144
0 0
0 ]
0 0
6,584,729 4,857,603
34,613,830 38,607,268

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasives a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
ia en la Actualizacié

Exceso o Insufici de la Haciend

Publica/Patrimonio

ltado por Posicion
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio
Total del Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

Bajo protesta de decir la verdad de que los Estados Fir y sus Notas s onablemente correctos yjson responsabilidad del emisor.
LIC. LUIS ABELARDQ.VALENZUELA HOLGUIN C.P. RICARDO
FISCAL ANTICORRUPCION L ESTADO DE CHIHUAHUA DIRECTORADI

2022

8,512,829
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17,924

8,530,753

oo ooo

0
8,530,753
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26,083,077
2,413,427
23,669,650
0

0

0

26,083,077
34,613,830

ORTILLO

INISTRATIVO

2021

14,919,694
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0
17,924

14,937,618

oo ooo

0
14,937,618
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23,669,650
23,669,650
0

0
0
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23,669,650
38,607,268



