

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Estado de Situación Financiera
Al 31 de Diciembre de 2022 y al 31 de Diciembre de 2021

Concepto	2022	2021	Concepto	2022	2021
ACTIVO					
Activo Circulante			PASIVO		
Efectivo y Equivalentes	28,029,101	33,163,221	Pasivo Circulante	8,512,829	14,919,694
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	586,444	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	28,029,101	33,749,665	Provisiones a Corto Plazo	0	0
			Otros Pasivos a Corto Plazo	17,924	17,924
Activo No Circulante			Total de Pasivos Circulantes	8,530,753	14,937,618
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	7,958,512	4,855,521	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	84,761	9,226	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-1,458,544	-7,144	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total del Pasivo	8,530,753	14,937,618
Total de Activos No Circulantes	6,584,729	4,857,603			
Total del Activo	34,613,830	38,607,268			
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO					
Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	26,083,077	23,669,650
Aportaciones			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	2,413,427	23,669,650
Donaciones de Capital			Resultados de Ejercicios Anteriores	23,669,650	0
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio			Reavalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/ Patrimonio	26,083,077	23,669,650
			Total del Pasivo y Hacienda Pública / Patrimonio	34,613,830	38,607,268

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUÍN
FISCAL ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

C.P. RICARDO ZAMARRIPA PORTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO